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Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,

STARGARD, Os. Lotnisko

Cena 165 000 zł

NOWA CENA !!! Ładne, rozkładowe mieszkanie 3-pokojowe położone na Os. Lotnisko w Stargardzie. Lokal składa
się z trzech pokoi, kuchni, 2 łazienek i przedpokoju oraz 2 balkonów o łącznej pow. 65 m.kw. Mieszkanie położone
jest na trzecim piętrze budynku znajdującego się w spokojnej części osiedla. Do mieszkania należy
piwnica. Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Budynek ocieplony, okna PCV, lokal ciepły, bardzo słoneczny.
Mieszkanie jest zadbane, ściany gładzone i malowane, na podłogach terakota i panele. W cenie widoczne na
zdjęciach meble kuchenne oraz 4-drzwiowa szafa w pokoju. Bardzo spokojna okolica, miłe otoczenie. Osiedle
Lotnisko jest prężnie rozwijającym się osiedlem, dobrze skomunikowanym z centrum. W pobliżu, w specjalnej
strefie ekonomicznej, znajdują się liczne zakłady oferujące wiele miejsc pracy. Szybki termin wydania!
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Cena 165 000,00 PLN Symbol 3191/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 65,17 m²

Cena za m2 2 531,84 PLN Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle Os. Lotnisko

Ulica Czesława Witoszyńskiego Położenie POD MIASTEM

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4 Ilość poziomów 1

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Ilość balkonów 2 Nr Licencji 3663

Urszula Ukleja 534 444 307
ula@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


